
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: Katedra řízení
Student: Michal Stolička
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Název bakalářské práce: Řízení skladového hospodářství ve vybraném podniku
Oponent bakalářské práce Ing. Martin Tesař
Povolání oponenta: Vedoucí nákupu

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné a významné téma

Komentář: Téma práce řeší konkrétní problém ve zvoleném podniku, což je pozitivní.

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvolena a formulována

Komentář: Oceňuji komplexní pohled na činnost podniku s jasným závěrem a doporučením řešení
konkrétního problému.

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované

Komentář: Z celkového konceptu práce je zřejmé, že autor dobře zná prostředí podniku. Resp., že
zkoumané problematice věnoval patřičnou pozornost.

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Znalost problematiky umožnila autorovi postupovat přímou cestou.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Komentář: Teoretická východiska práce velice pěkně zpracovaná, autor teorii zná.

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Úroveň jazykového zpracování: (1) práce je jazykově naprosto správně zpracovaná

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý

Komentář: Práce výborná, dokázal byh si představit více obrázků doplňujících výklad procesu
optimalizace zásobování - schéma zásobovací trasy strojů, foto výtahu.

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Komentář: Výsledky práce autora dávají podniku jasné doporučení pro řešení provozního problému.



Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Komentář: Autor umí správně formulovat závěr práce.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Komentář: Práce, vzhledem k výbornému popisu procesů, poskytuje informace a inspiraci pro širší
okruh organizací, které řeší skladové hospodářství.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Nemám doplňujících otázek

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Bez připomínek

Datum: 30. 04. 2011                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


